

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าเมรุ จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสมบัติ ถึงอ่างประปาหมู่บ้าน หมู่ 7

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ความกว้างผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 213.00 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร พร้อมวางท่อลอด PVC 4 " จำนวน 4 จุด

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.ปากกลาง

แบบเลขที่	-	23/2568	ประมาณราคา	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2568
ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน	2	แผ่น	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	32.50	บาท
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง อบต.ปากกลาง	ระยะเวลาดำเนินการ	90	วัน	

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	823,754.27	Factor F 1.3642
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย	2,510.55	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	826,264.82	
	ขอปรับราคาคงตามงบประมาณเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	826,264.82	
	(แนบแผนสองหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบราคากลางที่กำหนด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางเดือนเพ็ญ นาวังค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐวดี พันธวานิชย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ ปันนิตมัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยัน แซ่ท้าว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกัญญาภัทร สาระไชย)

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสมบัติ ถึงอ่างประปาหมู่บ้าน หมู่ 7

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ความกว้างผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 213.00 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร พร้อมวางท่อลอด PVC 4 " จำนวน 4 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากกลาง หมู่ 7 ตำบลปากกลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน

ผู้ประมาณการ นายวรวิทย์ ปันนิคามัย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย (บาท)	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			X FN	รวม
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,206.24	ตร.ม.		11.14	11.14	13,437.51	1.3642	15.20	18,334.85
2	งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต					-	-		-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	60.30	ลบ.ม.	621.47	-	621.47	37,474.64	1.3642	847.81	51,122.94
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 0.15 ม.	1,206.24	ตร.ม.	321.02	-	321.02	387,227.16	1.3642	437.94	528,260.75
	Strength 280/ตร.ชม. (รูปลูกบาศก์)									
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	1,206.24	ตร.ม.		12.21	12.21	14,728.19	1.3642	16.66	20,095.96
	- ค่าแบบข้างคิติดตามยาว 2 ข้าง	260.00	เมตร		20.60	20.60	5,356.00	1.3642	28.10	7,306.00
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,206.24	ตร.ม.		9.54	9.54	11,507.53	1.3642	13.01	15,693.18
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต (BAR MESH)					-	-		-	-
	- เหล็ก RB & 6 มม.	1.0011	ตัน	26,493.61	4,400.00	30,893.61	30,927.59	1.3642	42,145.06	42,191.42
	- เหล็ก RB & 9 มม.	2.3835	ตัน	25,100.27	4,400.00	29,500.27	70,313.89	1.3642	40,244.27	95,922.22
	- ลวดผูกเหล็ก	101.54	กก.	46.85	-	46.85	4,757.15	1.3642	63.91	6,489.42
5	งานรอยต่อคอนกรีต และเหล็กเสริม					-	-		-	-
	- ExpanTion Joint	20.00	เมตร	173.00	-	173.00	3,460.00	1.3642	236.01	4,720.20
	- Contraction Joint	-	เมตร	126.00	-	126.00	-	1.3642	171.89	-
	- Longitudinal Join	260.00	เมตร	52.00	-	52.00	13,520.00	1.3642	70.94	18,444.40
6	ดินถมไหล่ทาง	63.90	ลบ.ม.	72.88	-	72.88	4,657.03	1.3642	99.42	6,352.94

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสมบัติ ถึงอ่างประปาหมู่บ้าน หมู่ 7

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ความกว้างผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 213.00 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร พร้อมวางท่อลอด PVC 4 " จำนวน 4 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่ากลาง หมู่ 7 ตำบลป่ากลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน

ผู้ประมาณการ นายวรวิทย์ ปันนิคามัย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย (บาท)	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			X FN	รวม
7	แผ่นพลาสติกปูรองพื้นรอยต่อ	280.00	เมตร	6.32	-	6.32	1,769.60	1.3642	8.62	2,413.60
8	งานวางท่อ PVC									
	8.1 ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	696.26	-	696.26	3,481.30	1.3642	949.84	4,749.20
	8.2 ข้อต่อตรง ท่อ PVC 4 "	4.00	ตัว	121.50	-	121.50	486.00	1.3642	165.75	663.00
9	งานดินถมหลังท่อ									
	9.1 ดินถมหลังท่อ	10.00	ลบ.ม.	72.88	-	72.88	728.80	1.3642	99.42	994.20
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						603,832.39			823,754.27
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	1,840.31				1.3642		2,510.55
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									826,264.82
	ขอคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			(-แปดแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์-)						826,264.82